-------------------------------------------------------------------- 
 ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างผลิตเต็นท์ผ้าใบ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างผลิตเต็นท์ผ้าใบ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านรุ่งเรืองศิลป์ โดยนายเสรี รักษาชล โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙,๑๐๘.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์  
(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง